Администрация
Петровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 мая 2025 г.										№ 152

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от 06.11.2024г. № 267 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», администрация Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - администрация Петровского сельского поселения) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Петровского сельского поселения от 06.11.2024г. № 267 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложив Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Петровского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень) в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Изложить пункт 3 постановления Администрации Петровского сельского поселения от 06.11.2024г. № 267 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в новой редакции:
«Установить, что на граждан, замещавших должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей, утвержденный п.1 настоящего постановления, налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Ведущему специалисту сектора организационной работы администрации Петровского сельского поселения А.А. Арамян ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрация Петровского сельского поселения, включенных в Перечень.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          	   А.В. Левин

Приложение
к постановлению администрации
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района ЛО
от 06.05.2025 № 152

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Категория «Руководители»
Высшие должности муниципальной службы:
Глава администрации
Главные должности муниципальной службы:
Заместитель главы администрации по имущественным и земельным отношениям
Заместитель главы администрации по экономике и финансам
Старшие должности муниципальной службы:
Начальник сектора земельных, имущественных отношений
Начальник сектора экономики и финансов - главный бухгалтер
2. Категория «Специалисты»
Старшие должности муниципальной службы:
Главный специалист по закупкам
Исп. А.А. Арамян
Тел. 8 (81379) 66-217
Разослано: дело-2, прокуратура-1